Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que encaminhe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, informações acerca dos veículos adquiridos pelo

Poder Executivo nesta administração, especificando:

1) Marca;

2) Modelo;

3) Ano do veículo.

Requer também informações sobre a manutenção destes veículos,

principalmente sobre a revisão e troca de óleo, comprovando mediante

apresentação de cópias de notas e/ou documentação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de setembro de 2019.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 177/2019

Recebido em 09/09/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
09/09/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..